
1 

Uchwała Nr 509/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

w sprawie: przekazania Radzie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego sprawozdania finansowego 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2021 rok 

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021r., poz. 305 ze zm.1) w związku z § 4b rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 roku 

w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 

sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 

sprawozdań lub informacji (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1832 ze zm. 2), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się bilans z wykonania budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2021 rok, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się łączny bilans z wykonania budżetów jednostek budżetowych za 2021 rok, 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2021 rok, stanowiący 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przekazuje się łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych za 2021 rok, 

stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Przekazuje się informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych za 2021 rok, stanowiącą załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 500/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie: przekazania Radzie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego sprawozdania 

finansowego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2021 rok. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 
Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 655, poz. 1079. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2022r., poz.561. 


